Septima puella tristem q̄ casu
 fortūo s̄ cari quiddā p̄didit
 s̄ q̄rulat̄ tamq̄ delirantem
 s̄m̄. ad intellectū reducere m̄tū r̄ h̄c
 modū ai s̄ esto sapiens et de p̄dicōe
 cessabit q̄rela q̄ tuū velut in sapientē
 cuiq̄ am̄ videtur q̄rulat̄ Audi v̄bū
 illustis senecē. toto ex corde amplec
 tendū m̄q̄ inquit exipit fortuna.
 nisi q̄ dedit virtutem nō dedit. r̄o nō
 detrahit. Quis sapiens p̄dit nisi q̄ in
 possessōe virtutis nō e. ex qua depelli
 non p̄ hec ille Qui dicens in u
 niā possessōe virtutis e. ex qua depelli
 nō p̄ plane in n̄uit sapientē m̄q̄ s̄
 reputare debē q̄ q̄tmgat̄ eū p̄dē du
 di de hoc exēptū glōsīm de bva

p̄o p̄dico

Valerius

peno qui ut narrat Valerius tū
prām eius pene hostes irvadent or
bus pteiosay vey ponde amstis fugi
entibus mtrogato quid ita mehil ex bo
me sus ferret Ego certe inquit oia
bona mea meai porto. pectore em ge
stabat illa non hūms. nec oculis vi
sēda. sed aū qmānda mdomitico
mentis mclusa. vbi mambus mōtalū
labefactari naqueut et ut mānētibus
pvesto p ita fugientes non deseruē

Undecima puella tristi m for
tunū passō sapientis ad ef
figiem hūi sic loquitur Illud

precto te nō debet contristare q vno
sapienti est matia aliquid memoriale
faciendi Sed quid pfecto paupertas et
qualitēq forū ē hūis matia Audi se
necam Ille inquit bonā arefex est
qui de omni matia optima quid face pos
set Phidias statuāo artifice nō tm
ex eboie statuas stiebat face sed me
liora ex ere. et si marmor illi adēt
et de illo similit facit. si meliore ma
tia obtulisset exilla fecisset quale op
tmū si possit Sed inquit sapiens
si licetbit virtutem mduuay expleca
bit non minus m pauprate quāq for
tunā accepit aliquid memoriale ex
illo officiat. hec ille

Undecima puella tristi q trena
i hitacōe exipimat p turba
tum suadet mutare regionē

atq tū boeciana qplatare sic ait.
Si tm sibi mens optia trena carē re
soluta celū libera petit Nonne omē
tremū negotiū pnet que p celo fructū
tremis gaudet exempta Ita reuera
ē et de hīs qui iā non p hospites
ctaduene sed nices stōp et domestici
dei quay quifacō ē mclis quibus ce
lestibus gustatis plūmō despit de
tremi q aūc despit non gtristat. nō

Sen ppyo q.

Bocag li^o 11
q. 1. vii

hūtem atq absq tristitia relmquit²
ab hūte dices forte quid michi et p
lempnitatibz astis celestibz stz q pnc
trena facue Nam et ego homo sim
de tūa trena. Non ita stater nō ita o
portet. pūmp. dūerte non grandis
tibi restat via ad temetipm solū peige
memento atq pūmp. ingredi et patens
atq facilis mtellat dūce patebit aditū
padisi